СОВЕТ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 18.12. 2017 г                                 с. Высокий Яр                                          № 40
О внесении изменений в Решение Совета Высокоярского сельского поселения от 01.02.2013 № 1 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний »
                В соответствии с частью 2 статьи 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Высокоярское сельское поселение»,
Совет Высокоярского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения:
1.Пункт 2 Решения Совета Высокоярского сельского поселения № 20 от 14.07.2014 г. изложить в новой редакции:

«2.Установить в МО «Высокоярское сельское поселение» норму предоставления общей площади жилого помещения по договору социального найма в размере:

-22 м2 для одиноко проживающего гражданина;

-21 м2 общей площади на одного члена семьи, состоящей из двух человек;

-18 м2 общей площади на одного члена семьи, состоящей от трех человек и более.

Превышение нормы предоставления общей площади жилого помещения допускается в случаях, предусмотренных Жилищным кодексом Российской Федерации.»
2.Настоящее решение разместить на официальном  сайте Администрации Высокоярского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета

Глава  Высокоярского сельского поселения                                  Д.В. Галица